
2021年収支予算 2020年決算見込 増減

5,100,000 5,100,000 0

正会員年会費 900,000 900,000 0

加盟団体年会費 1,500,000 1,500,000 0

役員年会費 2,700,000 2,700,000 0

280,000 259,000 21,000

選手 150,000 137,000 13,000

審判 50,000 50,000 0

スタッフ 80,000 72,000 8,000

77,960,000 45,210,000 32,750,000

補助金 12,960,000 11,643,000 1,317,000

助成金 65,000,000 33,567,000 31,433,000

40,000,000 23,974,000 16,026,000

委託金 40,000,000 23,974,000 16,026,000

2,240,000 39,000 2,201,000

参加者負担金 2,200,000 0 2,200,000

大会参加料 40,000 39,000 1,000

9,420,000 4,120,000 5,300,000

一般賛助金 9,420,000 4,120,000 5,300,000

0 6,123 △ 6,123

受取利息 0 491 △ 491

その他 0 5,632 △ 5,632

135,000,000 78,708,123 56,291,877

0

0

97,000,000 54,522,400 42,477,600

旅費交通費 52,950,000 23,800,000 29,150,000

通信運搬費 2,340,000 650,000 1,690,000

消耗什器備品費 360,000 1,514,000 △ 1,154,000

消耗品費 712,000 1,860,000 △ 1,148,000

修繕費 500,000 120,000 380,000

保険料 1,820,000 233,000 1,587,000

諸謝金 16,308,000 7,191,000 9,117,000

印刷製本費 500,000 500,000 0

賃借料 13,180,000 13,782,400 △ 602,400

委託費 0 342,000 △ 342,000

給与・福利厚生費 2,850,000 1,850,000 1,000,000

雑費 5,480,000 2,680,000 2,800,000

38,000,000 35,704,000 2,296,000

役員報酬 0 0 0

従業員給与手当 19,919,000 22,770,000 △ 2,851,000

法定福利費 3,000,000 2,800,000 200,000

旅費交通費 3,881,000 600,000 3,281,000

減価償却費 1,100,000 930,000 170,000

通信運搬費 1,600,000 1,102,000 498,000

消耗什器備品費 200,000 60,000 140,000

消耗品費 300,000 200,000 100,000

修繕費 0 60,000 △ 60,000

賃借料 2,820,000 3,520,000 △ 700,000

諸謝金 40,000 30,000 10,000

保険料 300,000 280,000 20,000

租税公課 10,000 2,000 8,000

会費 870,000 870,000 0

支払手数料 200,000 200,000 0

支払利息 300,000 0 300,000

雑費 3,460,000 2,280,000 1,180,000

135,000,000 90,226,400 44,773,600

当期経常増減額 0

固定資産受贈益

0

0

当期経常外増減額 0

他会計振替額 0

当期一般正味財産増減額 0

一般正味財産期首残高 0

一般正味財産期末残高 0

当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0

0

2021年度 収支予算書 (正味財産増減ベース)

(2) 経常外費用

II  指定正味財産増減の部

経常費用計

2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

受取寄付金

雑収益

経常収益計

(2) 経常費用

事業費

管理費

(1) 経常収益

受取会費

受取登録料

受取補助金等

II  正味財産期末残高

経常外収益計

経常外費用計

2021年6月1日から2022年5月31日まで

単位：円

受取委託金

受取負担金

科目

I  一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部



公① 共通 小計 法人 共通 小計

正会員受取年会費 450,000 450,000 450,000 450,000 900,000

加盟団体受取年会費 750,000 750,000 750,000 750,000 1,500,000

役員受取年会費 1,350,000 1,350,000 1,350,000 1,350,000 2,700,000

受取選手登録料 75,000 75,000 75,000 75,000 150,000

受取審判員登録料 25,000 25,000 25,000 25,000 50,000

受取強化スタッフ登録料 40,000 40,000 40,000 40,000 80,000

受取補助金 10,000,000 10,000,000 2,960,000 2,960,000 12,960,000

受取事業助成金 65,000,000 65,000,000 65,000,000

受取委託金 40,000,000 40,000,000 40,000,000

受取参加者負担金 2,200,000 2,200,000 2,200,000

受取大会参加料 40,000 40,000 40,000

一般賛助金 4,710,000 4,710,000 4,710,000 4,710,000 9,420,000

受取利息 0 0 0

雑収益 0 0 0

107,240,000 17,400,000 124,640,000 0 10,360,000 10,360,000 135,000,000

旅費交通費 52,950,000 52,950,000 52,950,000

通信運搬費 2,340,000 2,340,000 2,340,000

消耗什器備品費 360,000 360,000 360,000

消耗品費 712,000 712,000 712,000

修繕費 500,000 500,000 500,000

保険料 1,820,000 1,820,000 1,820,000

諸謝金 16,308,000 16,308,000 16,308,000

印刷製本費 500,000 500,000 500,000

賃借料 13,180,000 13,180,000 13,180,000

委託費 0 0 0

給与・福利厚生費 2,850,000 2,850,000 2,850,000

雑費 5,480,000 5,480,000 5,480,000

役員報酬 0 0 0 0 0

従業員給与手当 9,959,500 9,959,500 9,959,500 9,959,500 19,919,000

法定福利費 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 3,000,000

旅費交通費 1,940,500 1,940,500 1,940,500 1,940,500 3,881,000

減価償却費 550,000 550,000 550,000 550,000 1,100,000

通信運搬費 800,000 800,000 800,000 800,000 1,600,000

消耗什器備品費 100,000 100,000 100,000 100,000 200,000

消耗品費 150,000 150,000 150,000 150,000 300,000

修繕費 0 0 0 0 0

賃借料 1,410,000 1,410,000 1,410,000 1,410,000 2,820,000

諸謝金 20,000 20,000 20,000 20,000 40,000

保険料 150,000 150,000 150,000 150,000 300,000

租税公課 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000

会費 435,000 435,000 435,000 435,000 870,000

支払手数料 100,000 100,000 100,000 100,000 200,000

支払利息 150,000 150,000 150,000 150,000 300,000

雑費 1,730,000 1,730,000 1,730,000 1,730,000 3,460,000

97,000,000 19,000,000 116,000,000 1,985,000 17,015,000 19,000,000 135,000,000経常費用計

受取寄付金

雑収益

経常収益計

(2) 経常費用

事業費

管理費

受取負担金

単位：円

I  一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費

受取登録料

受取補助金

受取委託金

科目 合計
法人目的会計公益目的会計


